dorf et Hartradu8 Blyde, scabini Wetflarienges. Nos . . scabini et

coiisnles Wetflarienses reco^oscimus, quod ad preces dominc Hedde-

wigis supradicte et puerurum eius omnium sigillam civitatis nostrei^

appendi feoimaB iati Scripte.

Datum anno domini m? ec. nonagesimo» x? kalendaa mensis febnuiü.

Aas orig.-peig. mit wenig besclildigtem dag«! in Damutedt Auf ki

rfiokseita staht von der Iiand des eehreibeni: 'SobyfliBaliaf;^.

1379. HiUer Werner von BeUertheim genantU Groppe und Sam-
!

gunde seine havsfrau ^erUusen den kanonikem 9n Schiffenberi i|

ihre guter zu MUbach gegen einen Weingarten zu Obbortätoji». 1

4293. '

1293. NoB Wemheras miles de Beldersheim dietns Groppo et ConD^

gniidis uxor mea leptima recognoseimus preseutibus litteris et notnml^j

tacinius uiiiversis, quod pari voto et consensu iinifiio dediiims t t daIUU^

dilectis in Cristo ..preposito et conventui t aimnicurum regulariüu:

ecciesie in Schiflfenburg bona nostra in campis Milbach sita cum om-
^

nibns iaribos suis et pertinentiis, que noBtra rere fnemnt pcopriS) ^

tnlo proprietatis perpetno possidenda. Dedimns inqnam et daisii^

nomine et ratione concambii pro parte sna yinee^) in villa ObernholKG

aitnate, quam haetenns dinoseontar paoifice poasidisse, caan qnoeooqse

vel infortunio non obstante. Nos vero prepositus et conyentns memortti

üiiiiiia et siugula de concambio siii)criu9 aiiuotata in presentibus rta-g-

noseiimis esHc vera. In huius facti memoriam, ne qui? in posterum

infriugere vaieat aut presumat, presentes litteras mei scilicet Wemheh

et ecelesie supradicte sigillorom monimine dazimns roborandaa. Teitei

1) 'aaa vio«e' «of iMor.
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jHiiem Imitit rei sont, qui yidenmt et affderaot, dam hee ordinatio

eooeambii fieret: WernhenM et OünradM de Beldeniheim dieti Kolben-

denseil et Hiltwiuus de Burkardesfeldeu milites, pkbainis ii» Belders-

bcim. CüraduB dictus Sezepanth cauuuiouä in SchiffeDburg, plebaniiB

) m BurkardesteilileQy et alii quamplures fide digni.

Datnm et actum aono domini m?ee. nonogesimo tereio.

Aus orig.-perg. in Dsmatadt. Die beiden abhängenden siegd besehädigt;

I) rand; Maria mit dem Jestukind anf dem BoboM onter einem pitibogigen

poml thronend; nmiohr. : . . . GL2V • EOCE • SANCTE •M 8CHEFPENB. . .;

? In ierki^^; im schild ein etelgbilgel; umschr.: i ^ ... OPPIN • HILITIS • IE *

B£LDlRäH£M- Gedr.: Baur Eens Urkunden 1,204 nr. 283.

Dn« vor'^teliend beschriebene SchiflFenbergor siege! erscheint hier zum ersten